# 全国重点建设职业教育师资培训基地(山东交通学院)

第二批国家级职业教育教师教学创新团队培训 2022 年开班通知——新能源汽车和智能汽车(二) 各共同体成员单位:

为贯彻落实国务院印发《国家职业教育改革实施方案》(国发〔2019〕4号)、教育部关于印发《全国职业院校教师教学创新团队建设方案》的通知(教师函〔2019〕4号)和《关于推进第二批国家级职业教育教师教学创新团队培训工作的通知》精神,建设一批具有引领教育教学模式改革创新、推进人才培养质量持续提升的教师教学创新团队,辐射带动全国职业院校高素质"双师型"教师队伍建设,推动职业教育高质量发展。我校承担第二批国家级职业教育教师教学创新团队 2022 年培训工作,现将有关事宜通知如下:

## 一、培训时间及方式

开班时间: 2022年5月24日。

2022 年度培训共分四个阶段,第一阶段采取线上培训。后续培训方式,将根据疫情防控形势及项目培训任务确定。

### 二、培训对象

第二批国家级职教创新团队全体成员。专业方向:新能源汽车和智能汽车(二)。

## 三、培训经费

培训经费由教育部专项经费列支,培训基地不收取任何费用。

### 四、其他内容

- 1. 培训基地将通过 QQ 群发布最新通知及培训实施方案。请各位参训教师在报名系统中准确填写手机号码,及时加入培训班 QQ 群(QQ 群号: 746621515)。
- 2. 参训教师须按照本通知规定的时间报到,并提交近期 2 寸个人 彩色免冠照电子版。如不能按时报到者,应事先向培训基地说明理由, 并由所在工作单位出具书面证明。

# 五、联系方式

联系人: 张璇

办公电话: 0531-80687254

邮箱: jyzhijiao@163.com

全国重点建设职业教育师资培训基地 山东交通学院 2022 年 5 月 10 日